
2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 1
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/01/2023 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.94
3 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASD 02:23.61
4 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.67
5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 02:18.48
6 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:27.00
7 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.74

Serie n° 4 di 5
2 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.09
3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 02:16.27
4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 02:14.21
5 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT 02:15.47
6 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.82
7 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASD 02:17.49

Serie n° 3 di 5
1 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 02:13.27
2 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:12.64
3 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:11.99
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:11.60
5 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:11.84
6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 02:12.00
7 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:13.00
8 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 02:13.37

Serie n° 2 di 5
1 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:10.09
2 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 02:09.51
3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:09.10
4 PASQUALE ARIANNA 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 02:08.94
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:09.00
6 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.22
7 NOARO ELISA 2008 GIS 02:09.65
8 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:10.40

Serie n° 1 di 5
1 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.89
2 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:06.55
3 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 02:04.99
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:00.06
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:02.11
6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.73
7 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 02:06.77
8 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 02:07.12
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 2
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 15:17

Serie n° 7 di 7
2 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:15.82
3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:12.45
4 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT 02:11.52
5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:12.37
6 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:13.31

Serie n° 6 di 7
2 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:09.84
3 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 02:09.00
4 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 02:08.00
5 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:08.03
6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 02:09.31
7 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.40

Serie n° 5 di 7
1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.34
2 ALBERTI FRANCESCO 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 02:07.02
3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:06.00
4 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 02:05.13
5 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 02:05.40
6 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 02:06.68
7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 02:07.16
8 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 02:07.95

Serie n° 4 di 7
1 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:04.55
2 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 02:03.89
3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS 02:03.06
4 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 02:01.68
5 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:02.59
6 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 02:03.48
7 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:04.54
8 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:05.00

Serie n° 3 di 7
1 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:01.05
2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:59.86
3 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.38
4 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 01:57.74
5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:58.33
6 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:59.50
7 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 02:00.75
8 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 02:01.65

Serie n° 2 di 7
1 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 01:57.40
2 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 01:56.86
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 01:55.36
4 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 01:54.13
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:54.43
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:55.98
7 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:57.04
8 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 01:57.48

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 3
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:54.03
2 BALDIN NICOLA 2004 GIS 01:52.66
3 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 01:51.33
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 TEAM VENETO 01:49.98
5 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.21
6 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:51.80
7 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 01:53.77
8 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:54.10
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 4
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 15:39

Serie n° 3 di 3
2 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.10
3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.43
4 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:21.20
5 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 01:22.09
6 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 01:25.00

Serie n° 2 di 3
2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:20.00
3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 01:19.16
4 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 01:18.87
5 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.01
6 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:19.80
7 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 01:20.58

Serie n° 1 di 3
1 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 01:18.18
2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:15.95
3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:15.51
4 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 01:11.98
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:14.48
6 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:15.67
7 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 01:16.40
8 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.53
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 5
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 15:47

Serie n° 3 di 3
1 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:16.86
2 VIANELLO TIMOTHY 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 01:15.56
3 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASD 01:14.56
4 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:12.41
5 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 01:13.00
6 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 01:15.21
7 CENJA ERIK 2009 GIS 01:15.95

Serie n° 2 di 3
1 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:11.47
2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:10.44
3 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:09.90
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.20
5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.70
6 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.33
7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.42
8 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:11.68

Serie n° 1 di 3
1 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:08.00
2 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 01:06.18
3 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:05.38
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:03.07
5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.24
6 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO 01:06.10
7 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:07.74
8 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO 01:08.63
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 6
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 15:54

Serie n° 2 di 2
1 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 03:30.60
2 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 02:51.35
3 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:43.29
4 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:39.16
5 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA 02:42.12
6 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 02:45.00
7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 02:52.80

Serie n° 1 di 2
1 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASD 02:38.92
2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:30.20
3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.00
4 NOARO ELISA 2008 GIS 02:20.22
5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:28.87
6 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 02:29.85
7 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 02:35.00
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 7
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:03

Serie n° 2 di 2
2 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:24.10
3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 02:19.50
4 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 02:15.44
5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.00
6 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 02:22.41
7 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.50

Serie n° 1 di 2
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.78
3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:10.50
4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:05.98
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:09.44
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:11.00
7 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 02:12.00
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 8
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:10

Serie n° 6 di 6
1 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 00:32.80
2 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 00:32.37
3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.86
4 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 00:30.70
5 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.71
6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 00:31.00
7 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:32.38

Serie n° 5 di 6
1 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.38
2 VANZINI BIANCA 2010 Team Verona ASD 00:30.03
3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 00:29.29
4 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT 00:29.19
5 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 Team Verona ASD 00:29.21
6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:30.00
7 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.12
8 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 00:30.40

Serie n° 4 di 6
1 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:29.00
2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.74
3 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 00:28.55
4 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.40
5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:28.50
6 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 00:28.63
7 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 00:28.84
8 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:29.02

Serie n° 3 di 6
1 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:28.19
2 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.97
3 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.94
4 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:27.83
5 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.90
6 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.96
7 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.19
8 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 00:28.20

Serie n° 2 di 6
1 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.61
2 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:27.54
3 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:27.44
4 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:27.23
5 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.36
6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:27.50
7 CIESA ALICE 2008 GIS 00:27.56
8 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.64

Serie n° 1 di 6
1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:27.00
2 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:26.93
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.79
4 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.45
5 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.71
6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:26.90
7 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:26.97
8 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.09
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 9
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:19

Serie n° 5 di 5
2 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:32.10
3 CENJA ERIK 2009 GIS 00:27.63
4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.20
5 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:27.48
6 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.85

Serie n° 4 di 5
2 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 00:27.03
3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:26.82
4 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:26.44
5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.80
6 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.00

Serie n° 3 di 5
1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 00:26.27
2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:26.00
3 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:25.80
4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.58
5 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:25.69
6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:25.93
7 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.24
8 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:26.31

Serie n° 2 di 5
1 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.33
2 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:25.19
3 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 00:25.04
4 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.88
5 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:24.99
6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:25.13
7 ALBERTI FRANCESCO 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 00:25.30
8 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 00:25.53

Serie n° 1 di 5
1 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 00:24.60
2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:24.13
3 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:23.95
4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:22.97
5 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 00:23.71
6 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 00:23.96
7 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:24.21
8 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.82
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 10
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:27

Serie n° 4 di 4
2 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.22
3 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:18.00
4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:10.70
5 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 Team Verona ASD 01:16.84
6 VANZINI BIANCA 2010 Team Verona ASD 01:19.22

Serie n° 3 di 4
2 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.00
3 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.38
4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:08.90
5 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:09.37
6 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:09.55

Serie n° 2 di 4
1 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.10
2 CIESA ALICE 2008 GIS 01:08.07
3 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:07.69
4 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:06.40
5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.45
6 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:07.85
7 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:08.09
8 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:08.46

Serie n° 1 di 4
1 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 01:05.96
2 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:05.33
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 01:04.38
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.40
5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.00
6 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:05.00
7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.61
8 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:06.33
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 11
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:36

Serie n° 4 di 4
2 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 01:09.00
3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 01:05.67
4 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:05.12
5 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:05.38
6 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:08.40

Serie n° 3 di 4
2 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASD 01:05.11
3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.60
4 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:03.02
5 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:03.60
6 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 01:05.00

Serie n° 2 di 4
1 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 01:02.27
2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:01.45
3 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:00.09
4 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:59.39
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:00.00
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS 01:00.42
7 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.83
8 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:02.47

Serie n° 1 di 4
1 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:58.87
2 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT 00:57.91
3 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.72
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 TEAM VENETO 00:55.55
5 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:56.45
6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:57.23
7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 00:58.11
8 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:59.19
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 12
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
3 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:34.00
4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.91
5 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:33.00
6 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:34.00

Serie n° 1 di 2
2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:32.61
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:31.03
4 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:30.04
5 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 00:30.59
6 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.00
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 13
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:49

Serie n° 2 di 2
1 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.00
2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.30
3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:29.00
4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:28.00
5 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT 00:28.40
6 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:29.25
7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:30.77
8 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.00

Serie n° 1 di 2
1 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.80
2 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.31
3 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 00:26.93
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.64
5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.52
6 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:26.94
7 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:27.40
8 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:27.90
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 14
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:52

Serie n° 1 di 1
1 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASD 05:44.89
2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 05:32.21
3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 05:17.22
4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:54.48
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 05:08.40
6 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 05:19.71
7 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 05:42.00
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 15
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/01/2023 ore 16:59

Serie n° 2 di 2
1 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 05:30.00
2 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO 05:09.99
3 BALDIN NICOLA 2004 GIS 04:59.49
4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 04:54.61
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 04:55.00
6 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 05:04.94
7 VIANELLO TIMOTHY 2009 CIRCOLO NUOTO UISP 05:15.00

Serie n° 1 di 2
1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 04:51.14
2 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 04:49.85
3 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 04:38.43
4 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 04:27.80
5 BERTACCO MARCO 2006 GIS 04:38.34
6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 04:39.03
7 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 04:50.00
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2a Giornata fascia A VI-VR-PD-RO Foglio n. 16
29/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 29/01/2023 ore 17:12

Serie n° 4 di 4
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 10:11.94
4 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 09:42.89
5 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASD 09:50.92
6 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASD 10:16.06

Serie n° 3 di 4
2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 09:40.00
3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 09:35.08
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CIRCOLO NUOTO UISP 09:26.44
5 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT 09:27.61
6 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 09:40.00

Serie n° 2 di 4
1 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 09:20.99
2 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 09:15.91
3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 09:10.00
4 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 08:57.80
5 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 09:09.94
6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 09:10.03
7 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 09:20.00
8 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 09:23.60

Serie n° 1 di 4
1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 08:53.23
2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 08:42.14
3 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 08:40.00
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 08:01.48
5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 08:23.03
6 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 08:40.00
7 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 08:50.07
8 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 08:56.18
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